



GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN

PERATURAN GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN

NOMOR 020 TAHUN 2024

TENTANG

PENYUSUNAN ANALISIS STANDAR BELANJA
KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN TAHUN ANGGARAN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN,

- Menimbang:
- a. bahwa mempedomani Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah mengamanatkan Analisis Standar Belanja ditetapkan dengan Peraturan Gubernur;
 - b. bahwa Peraturan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor 045 Tahun 2021 tentang Penyusunan Analisis Standar Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan masih terdapat kekurangan dan belum dapat menampung perkembangan kebutuhan mengenai aturan yang baik sehingga perlu diganti;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam konsiderans huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Gubernur tentang Penyusunan Analisis Standar Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun Anggaran 2025;
- Mengingat:
1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan Untuk Penanganan Pandemi *Corona Virus Disease* 2019 (COVID-19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi Ancaman Yang Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6485);
3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4250) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5698);
6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 238, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);
8. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
9. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2022 tentang Provinsi Kalimantan Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6779);
10. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2007 tentang Pengelolaan Uang Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 83, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4738);
11. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);
12. Peraturan Pemerintah Nomor 33 Tahun 2018 tentang Pelaksanaan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 109, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6224);
13. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 24 Tahun 2011 tentang Penyelenggaraan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai Wakil Pemerintah di Wilayah Provinsi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 342) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2014 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 24 Tahun 2011 tentang Penyelenggaraan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai Wakil Pemerintah di Wilayah Provinsi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 51);
15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 157);
16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 Tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
17. Peraturan Daerah Nomor 11 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Selatan (Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2016 Nomor 11) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Nomor 11 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Selatan (Lembaran Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2023 Nomor 3);
18. Peraturan Gubernur Nomor 012 Tahun 2023 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi, dan Tata Kerja Perangkat Daerah Provinsi Kalimantan Selatan (Berita Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2023 Nomor 12);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN GUBERNUR TENTANG PENYUSUNAN ANALISIS STANDAR BELANJA KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN TAHUN ANGGARAN 2025.

BAB I KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Gubernur ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Provinsi Kalimantan Selatan.
2. Pemerintah Daerah adalah Gubernur sebagai unsur penyelenggaraan Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintah yang menjadi kewenangan daerah otonomi.
3. Gubernur adalah Gubernur Kalimantan Selatan.
4. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD adalah perangkat daerah selaku pengguna anggaran/pengguna barang.
5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD adalah Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Kalimantan Selatan.
6. Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat DPA-SKPD adalah Dokumen yang memuat pendapatan dan belanja setiap Perangkat Daerah yang digunakan sebagai dasar pelaksanaan oleh Pengguna Anggaran.
7. Rencana Kerja dan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat RKA-SKPD adalah dokumen perencanaan dan penganggaran yang berisi rencana pendapatan, rencana belanja program dan kegiatan Perangkat Daerah serta rencana pembiayaan sebagai dasar penyusunan APBD.
8. Analisis Standar Belanja yang selanjutnya disingkat ASB adalah standar yang digunakan untuk menganalisa kewajaran beban kerja dan belanja setiap program atau kegiatan yang akan dilaksanakan oleh SKPD.
9. Program adalah penjabaran kebijakan SKPD dalam bentuk upaya yang berisi satu atau lebih kegiatan dengan menggunakan sumber daya yang disediakan untuk mencapai hasil yang terukur sesuai dengan misi SKPD.
10. Kegiatan adalah bagian dari Program yang dilaksanakan oleh satu atau lebih unit kerja pada SKPD sebagai bagian dari pencapaian sasaran terukur pada suatu program dan terdiri dari sekumpulan tindakan pergerakan sumber daya baik yang berupa personil (sumber daya manusia), barang modal termasuk peralatan dan teknologi, dana, atau kombinasi dari beberapa atau kesemua jenis sumber daya tersebut sebagai masukan (input) untuk menghasilkan keluaran (output) dalam bentuk barang/jasa.

BAB II MAKSUD DAN TUJUAN

Pasal 2

Penyusunan ASB dimaksudkan untuk mewujudkan perencanaan dan penggunaan anggaran belanja daerah yang efektif, efisien, transparan, adil, dapat dipertanggungjawabkan dan berdasarkan pada kewajaran ekonomi melalui standarisasi pengukuran belanja kegiatan.

Pasal 3

Penerapan ASB bertujuan untuk :

- a. menentukan kewajaran belanja untuk melaksanakan suatu kegiatan sesuai dengan tugas dan fungsinya;
- b. meminimalisir terjadinya pengeluaran yang kurang jelas yang menyebabkan inefisiensi anggaran;
- c. meningkatkan efisiensi dan efektifitas dalam pengelolaan keuangan daerah;
- d. menentukan anggaran berdasarkan pada tolak ukur kinerja yang jelas; dan
- e. meningkatkan daya guna dan hasil guna pelaksanaan aktivitas/pekerjaan dalam suatu kegiatan dan pengendalian anggaran.

BAB III JENIS ASB

Pasal 4

- (1) ASB meliputi sebagai berikut :
 - a. ASB Non Fisik
 - b. ASB Fisik
- (2) ASB sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Gubernur ini.

Pasal 5

- (1) ASB dipergunakan untuk menentukan besaran biaya setiap kegiatan dalam rangka penyusunan RKA-SKPD.
- (2) Setiap kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dapat digolongkan atau disetarakan menurut ciri dan jenis yang sama atau hampir sama sesuai dengan nomenklatur ASB sebagaimana dimaksud.

Pasal 6

Pengendalian terhadap penerapan ASB dalam rangka penyusunan RKA-SKPD Pemerintah Daerah dilakukan oleh Kepala SKPD.

Pasal 7

Dalam hal terjadi perubahan standarisasi harga barang dan jasa atau penambahan komponen belanja ASB, maka dilakukan kebijakan penyesuaian indeks analisis standar belanja berdasarkan hasil pembahasan oleh Tim Anggaran Pemerintah Daerah.

BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 8

Pada saat Peraturan Gubernur ini berlaku, Peraturan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor 045 Tahun 2021 tentang Penyusunan Analisis Standar Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan (Berita Daerah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2021 Nomor 45) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor 078 Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Gubernur Kalimantan Selatan Nomor 045 Tahun 2021 tentang Penyusunan Analisis Standar Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan (Berita daerah Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2023 Nomor 78) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 9

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Provinsi Kalimantan Selatan.

Ditetapkan di Banjarbaru
pada tanggal 10 Juni 2024

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN,

Ttd.

SAHBIRIN NOOR

Diundangkan di Banjarbaru
pada tanggal 10 Juni 2024

SEKRETARIS DAERAH PROVINSI
KALIMANTAN SELATAN,

Ttd.

ROY RIZALI ANWAR

BERITA DAERAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
TAHUN 2024 NOMOR

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI
KALIMANTAN SELATAN
Kepala Biro Hukum



GUNUNG FERREY FAHTAR, S.H., M.H.

LAMPIRAN
 PERATURAN GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN
 NOMOR 020 TAHUN 2024
 TENTANG
 PENYUSUNAN ANALISIS STANDAR BELANJA
 KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
 DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI
 KALIMANTAN SELATAN TAHUN ANGGARAN 2025.

FORMULASI ASB

Formulasi ASB merupakan tahap pengolahan data untuk menentukan nilai belanja tetap, belanja variabel, serta rata-rata belanja dan batas atas masing-masing objek belanja. Jenis ASB yang dihitung ialah ASB yang telah diekualisasi dan datanya telah dilakukan normalisasi. Jenis ASB Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan sebagai berikut.

Kode	Subkegiatan	Kode ASB	ASB/Aktivitas
X.XX.01.1.01.0001	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	001	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN DOKUMEN RENCANA KERJA
		002	PENYUSUNAN DOKUMEN RENJA
		003	PENYUSUNAN DOKUMEN RENJA PERUBAHAN
X.XX.01.1.01.0002	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	004	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA DOKUMEN RKA
		005	PENYUSUNAN DOKUMEN RKA
X.XX.01.1.01.0003	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD	006	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PERUBAHAN RKA
		007	PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA
X.XX.01.1.01.0004	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN DPA-SKPD	008	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN DPA
		009	PENYUSUNAN DOKUMEN DPA
X.XX.01.1.01.0005	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD	010	RAPAT PEMBAHASAN PERUBAHAN DPA
		011	PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN DPA
X.XX.01.1.02.0004	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR	012	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR
		013	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR
X.XX.01.1.02.0007	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN	014	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN
		015	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN TRIWULAN

		016	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTERAN
X.XX.01.1.05.0009	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN SESUAI TUGAS DAN FUNGSI PEGAWAI	017	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI
		018	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI DI DALAM KANTOR-DENGAN NARASUMBER INTERNAL-PENUH HARI
		019	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI DI DALAM KANTOR-DENGAN NARASUMBER EKSTERNAL-PENUH HAR
X.XX.01.1.05.0010	SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG- UNDANGAN	020	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN SOSIALISASI
		021	SOSIALISASISOSIALISASI TATAP MUKA PEGAWAI DI DALAM KANTOR – PENUH HARI-NARASUMBER INTERNAL"
X.XX.01.1.01.0007	EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	022	RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN EVALUASSI KINERJA
		023	PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH
X.XX.01.1.03.0001	PENYUSUNAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH	024	RAPAT DAN KOORDINASI PEMBAHASAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH
		025	PENYUSUNAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH
X.XX.01.1.03.0005	REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH PADA SKPD	026	REKONSILIASI DALAM PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH
		027	PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH
X.XX.01.1.03.0006	PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH PADA SKPD	028	RAPAT ASISTENSI BARANG MILIK DAERAH
		029	PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH
X.XX.01.1.02.0003	PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN/ VERIFIKASI KEUANGAN SKPD	030	PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN / VERIFIKASI KEUANGAN SKPD
X.XX.01.1.02.0004	KOORDINASI DAN PELAKSANAAN AKUNTANSI SKPD	031	RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN AKUNATNSI SKPD
		032	PELAKSANAAN AKUNTNASI SKPD
X.XX.01.1.02.0008	PENYUSUNAN PELAPORAN DAN ANALISIS PROGNOISIS REALISASI ANGGARAN	033	RAPAT KOORDINASI PEMBAHAN LAPORAN KEUANGAN
		034	PENYUSUNAN PELAPORAN PROGNOISIS ANGGARAN

(X.XX.01.1.01.0001)
PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(001) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN DOKUMEN RENCANA KERJA

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan Dokumen Rencana Kerja merupakan aktivitas pembahasan program, kegiatan dan sub kegiatan dalam rangka penyusunan Rencana Kerja (RENJA) pada Satuan Kerja Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.797.212,17 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.797.212,17} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.797.212,17} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.797.212,17 \\
 &= \text{Rp } 1.797.212,17
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.797.212,17

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	19.43%	Rp 349.198	46.87%	Rp 842.353
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	37.07%	Rp 666.227	51.90%	Rp 932.753
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	43.50%	Rp 781.78	74.61%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100.00%	Rp 1.797.212		

(002) PENYUSUNAN DOKUMEN RENJA

a. Diskripsi

Penyusunan dokumen Rencana Kerja (RENJA) merupakan aktivitas yang dilaksanakan oleh SKPD sendiri dalam rangka menyusun sebuah dokumen perencanaan jangka pendek pada Satuan Kerja Perangkat Daerah hingga tersusunnya dokumen RENJA.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 2.039.067,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 2.039.067,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 2.039.067,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 2.039.067,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 2.039.067,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 2.039.067,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	41,02%	Rp 836.396	66,58%	Rp 1.357.611
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	58,98%	Rp 1.202.671	89,04%	Rp 1.815.585
Jumlah :		100,00%	Rp 2.039.067		

(003) PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RENJA

a. Diskripsi

Penyusunan dokumen Perubahan Rencana Kerja merupakan aktivitas yang dilaksanakan oleh SKPD sendiri dalam rangka menyusun sebuah dokumen perubahan Rencana Kerja Perangkat Daerah hingga tersusunnya dokumen Perubahan RENJA.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 2.039.067,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 2.039.067,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 2.039.067,00}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 2.039.067,00 \\ &= \text{Rp} \quad 2.039.067,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

$$= \text{Rp} \quad 2.039.067,00$$

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	41,02%	Rp 836.396	66,58%	Rp 1.357.611
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	58,98%	Rp 1.202.671	89,04%	Rp 1.815.585
Jumlah :		100,00%	Rp 2.039.067		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.01.0002)
 KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(004) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA

a. Diskripsi

Ruang lingkup aktivitas ini adalah rapat dan koordinasi pembahasan rincian belanja dan tolak ukur kinerja subkegiatan yang dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah dalam rangka penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) yang di selenggarakan di dalam kantor Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.862.102,49 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\frac{\boxed{\text{Rp } 1.862.102,49}}{\boxed{1}} \right) \times \text{Per Orang} \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\frac{\boxed{\text{Rp } 1.862.102,49}}{\boxed{1}} \right) \times \boxed{1} \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.862.102,49 \\
 &= \text{Rp } 1.862.102,49
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.862.102,49

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	15,44%	Rp 287.590	35,44%	Rp 659.929
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	35,14%	Rp 654.397	44,88%	Rp 835.749
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Biaya Kegiatan Rapata tau Pertemuan di Luar Kantor (Halfday)- Dalam Kota/Provinsi Kalimantan Selatan	49,41%	Rp 920.116	72,01%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.862.102		

(005) PENYUSUNAN DOKUMEN RKA

a. Diskripsi

Ruang Lingkup aktivitas ini merupakan aktivitas yang dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah sampai dengan tersusunnya dokumen Rencana Kerja dan Anggaran SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.928.400,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.928.400,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.928.400,00}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.928.400,00} \\ &= \text{Rp 1.928.400,00} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.928.400,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	42,37%	Rp 816.967	58,59%	Rp 1.129.850
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	57,64%	Rp 1.111.433	75,90%	Rp 1.463.656
Jumlah :		100,00%	Rp 1.928.400		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.01.0003)
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN RKA-SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(006) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PERUBAHAN RKA

a. Diskripsi

Ruang lingkup aktivitas ini adalah rapat dan koordinasi pembahasan rincian belanja dan tolak ukur kinerja sub kegiatan yang dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah dalam rangka penyusunan perubahan Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) yang di selenggarakan di dalam kantor Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.808,361,43 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.808,361,43}} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.808,361,43}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.808,361,43} \\ &= \text{Rp 1.808,361,43} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.808,361,43

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	40,68%	Rp 745.641	50,85%	Rp 919.552
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	59,32%	Rp 1.072.720	74,15%	Rp 1.340.900
	Jumlah :	100,00%	Rp 1.808.361		

(007) PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN

a. Diskripsi

Ruang Lingkup aktivitas ini merupakan aktivitas yang dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah sampai dengan tersusunnya dokumen Perubahan Rencana Kerja dan Anggaran SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 509.900,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 509.900,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 509.900,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 509.900,00 \\ &= \text{Rp} \quad 509.900,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 509.900,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 509.000	100,00%	Rp 509.900
	Jumlah :	100.00%	Rp 509.900		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.01.0004)
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN DPA-SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(008) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN DPA

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan DPA merupakan aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan oleh SKPD Sendiri dalam rangka pembahasan Penyusunan Dokumen Pelaksanaan Anggaran.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.926.027,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.926.027,00} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.926.027,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.926.027,00 \\ &= \text{Rp } 1.926.027,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.926.027,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	44,30%	Rp 853.230	55,38%	Rp 1.066.634
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	55,70%	Rp 1.072.797	69,62%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.926.027		

(009) PENYUSUNAN DOKUMEN DPA

a. Diskripsi

Ruang Lingkup aktivitas ini merupakan aktivitas yang dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah sampai dengan tersusunnya Dokumen Pelaksanaan Anggaran SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 634.300,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 634.300,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 634.300,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 634.300,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 634.300,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 634.300,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 634.300	100,00%	Rp 634.300
	Jumlah :	100.00%	Rp 634.300		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.01.0005)
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(010) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PERUBAHAN DPA

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan perubahan DPA merupakan aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan oleh SKPD Sendiri dalam rangka pembahasan perubahan Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA).

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.787.866,67 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.787.866,67}} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.787.866,67}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.787.866,67} \\ &= \text{Rp 1.787.866,67} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.787.866,67

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	44,30%	Rp 792.025	55,38%	Rp 990.121
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	55,70%	Rp 995.842	75,00%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.787.867		

(011) PENYUSUNAN DOKUMEN PERUBAHAN DPA

a. Diskripsi

Penyusunan dokumen Perubahan DPA merupakan aktivitas yang dilaksanakan guna tersusunnya Dokumen Perubahan DPA

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + (\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + (\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \boxed{1} \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 550.500,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 550.500,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
	Jumlah :	100,00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.02.0005)

KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(012) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahaahan Penyusunan Laporan keuangan akhir merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka menyusun laporan keuanganakhir Satuan Kerja Perangkat Daerah sebagai salah satu bentuk pertanggungjawaban atas pelaksanaan anggaran oleh SKPD Selama Satu tahun Periode anggaran

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.964.976,55 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.964.976,55}} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.964.976,55}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.964.976,55} \\
 &= \text{Rp 1.964.976,55}
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.964.976,55

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	16,23%	Rp 318.916	19,48%	Rp 382,77
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	26,90%	Rp 528.579	30,06%	Rp 590.672
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	56,87%	Rp 1.117.482	68,24%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.964.877		

(013) PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN AKHIR

a. Diskripsi

Penyusunan Laporan keuangan akhir merupakan suatu aktivitas penyusunan dokumen dalam rangka menyusun laporan keuangan akhir tahun Satuan Kerja Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 550.500,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 550.500,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
Jumlah :		100.00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.02.0007)
 KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(014) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN BULANAN/TRIWULAN/SEMESTERAN SKPD

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan Penyusunan Laporan keuangan triwulan/semesteran merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka menyusun laporan keuangan Triwulan/Semesteran Satuan Kerja Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.662.923,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.662.923,00}} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.662.923,00}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.662.923,00} \\
 &= \text{Rp 1.662.923,00}
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.662.923,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	57,12%	Rp 949.945	75,006%	Rp 1.248.190
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	42,88%	Rp 712.978	65,00%	Rp 1.080.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.662.923		

(015) PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN TRIWULAN SKPD

a. Diskripsi

Penyusunan Laporan keuangan triwulan merupakan suatu aktivitas yang dilakukan oleh SKPD dalam rangka menyusun laporan keuangan triwulan SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 655.000,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 655.000,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 655.000,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 655.000,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 655.000,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 655.000,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 655.000	100,00%	Rp 655.000
Jumlah :		100.00%	Rp 655.000		

(016) PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SEMESTERAN SKPD

a. Diskripsi

Penyusunan Laporan keuangan semesteran merupakan suatu aktivitas yang dilakukan oleh SKPD dalam rangka menyusun laporan keuangan semesteran SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 756.200,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 756.200,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 756.200,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 756.200,00 \\ &= \text{Rp} \quad 756.200,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

$$= \text{Rp} \quad 756.200,00$$

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 756.200	100,00%	Rp 756.200
	Jumlah :	100.00%	Rp 756.200		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.05.0009)
PENDIDIKAN DAN PELATIHAN SESUAI TUGAS DAN FUNGSI PEGAWAI

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(017) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan Pendidikan dan Pelatihan Pegawai merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka persiapan Pendidikan dan pelatihan pegawai di dalam kantor-dengan narasumber internal penuh hari yang diselenggarakan oleh Organisasi Perangkat Daerah dalam rangka meningkatkan keterampilan, keahlian, dan kemampuan pegawai dalam suatu bidang tertentu tanpa memberikan praktik lapangan.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.481.984,97 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.481.984,97}} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.481.984,97}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.481.984,97} \\ &= \text{Rp 1.481.984,97} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.481.984,97

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	21,32%	Rp 315.959	24,52%	Rp 36383
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	78,68%	Rp 1.166.026	90,48%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.481.985		

(018) PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI DI DALAM KANTOR-DENGAN NARASUMBER INTERNAL-PENUH HARI

a. Diskripsi

Pendidikan dan pelatihan pegawai di dalam kantor-dengan narasumber internal penuh hari merupakan aktivitas yang diselenggarakan oleh Organisasi Perangkat Daerah dalam rangka meningkatkan keterampilan, keahlian, dan kemampuan pegawai dalam suatu bidang tertentu tanpa memberikan praktik lapangan. Aktivitas ini diselenggarakan di dalam lingkungan kantor tanpa memberikan fasilitas menginap. Aktivitas ini diselenggarakan dengan narasumber yang berasal dari dalam Daerah Provinsi Kalimantan Selatan.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.654.300,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.654.300,00} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.654.300,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.654.300,00 \\
 &= \text{Rp } 1.654.300,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.654.300,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	39,50%	Rp 653.440	51,08%	Rp 845.016
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	60,50%	Rp 1.000.852	86,92%	Rp 1.437.918
Jumlah :		100,00%	Rp 1.654.300		

(019) PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PEGAWAI DI DALAM KANTOR-DENGAN NARASUMBER EKSTERNAL-PENUH HARI

a. Diskripsi

Pendidikan dan pelatihan pegawai di dalam kantor-dengan narasumber eksternal penuh hari merupakan aktivitas yang diselenggarakan oleh Organisasi Perangkat Daerah dalam rangka meningkatkan keterampilan, keahlian, dan kemampuan pegawai dalam suatu bidang tertentu tanpa memberikan praktik lapangan. Aktivitas ini diselenggarakan di dalam lingkungan kantor tanpa memberikan fasilitas menginap. Aktivitas ini diselenggarakan dengan narasumber yang berasal dari eksternal Daerah Provinsi Kalimantan Selatan.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.965.300,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.965.300,00} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.965.300,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 1.965.300,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 1.965.300,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.965.300,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	33,50%	Rp 658.376	51,08%	Rp 1.003.875
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	66,50%	Rp 1.306.925	86,92%	Rp 1.798.239
Jumlah :		100,00%	Rp 1.965.300		

Keterangan :

1. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).
2. Belanja Perjalanan Dinas pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
3. Rekening *(5.1.02.02.12) Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis pada standar rincian belanja point (A) dapat ditambahkan pada aktivitas baru sesuai dengan kebutuhan dan berpedoman pada Standar Biaya Umum (SBU).

(X.XX.01.1.05.0010)
SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan*

B. AKTIVITAS/ASB

(020) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN SOSIALISASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan Sosialisasi merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka persiapan sosialisasi tatap muka pegawai di dalam kantor -penuh hari yang diselenggarakan oleh Organisasi Perangkat Daerah untuk memperkenalkan program ataupun peraturan kepada aparatur melalui kegiatan tatap muka secara langsung.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.481.985,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.481.985,00}} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.481.985,00}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.481.985,00} \\
 &= \text{Rp 1.481.985,00}
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.481.985,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	21,32%	Rp 315.959	24,52%	Rp 36383
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	78,68%	Rp 1.166.026	90,48%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.481.985		

(021) SOSIALISASI TATAP MUKA PEGAWAI DI DALAM KANTOR-PENUH HARI-NARASUMBER

a. Diskripsi

Sosialisasi tatap muka pegawai di dalam kantor -penuh hari-narasumber internal ini merupakan aktivitas yang diselenggarakan oleh Organisasi Perangkat Daerah untuk memperkenalkan program ataupun peraturan kepada aparatur melalui kegiatan tatap muka secara langsung. Aktivitas ini diselenggarakan dengan mengundang peserta ke lokasi . Aktivitas ini dilaksanakan di dalam kantor dengan narasumber berasal dari internal.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.889.500,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.889.500,00}} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.889.500,00}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.889.500,00} \\ &= \text{Rp 1.889.500,00} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.889.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	30,04%	Rp 567.511	55,89%	Rp 1.056.043
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	69,97%	Rp 1.321.989	86,07%	Rp 1.626.293
Jumlah :		100,00%	Rp 1.889.500		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Rekening *(5.1.02.02.05) Belanja Sewa Gedung dan Bangunan* pada standar rincian belanja point (A) dapat ditambahkan pada aktivitas baru sesuai kebutuhan dan berpedoman pada Standar Biaya Umum (SBU).

(X.XX.01.1.01.0007)
EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(022) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi Pembahasan Evaluasi Kinerja merupakan aktivitas pembahasan tingkat capaian kinerja Perangkat Daerah dalam rangka penyusunan dokumen pencapaian kinerja pada Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.964.976,55 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00} \times \text{Per Orang} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.964.977,00 \\ &= \text{Rp } 1.964.977,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.964.977,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	16,23%	Rp 318.916	19,48%	Rp 382,77
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	26,90%	Rp 528.579	30,06%	Rp 590.672
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	56,87%	Rp 1.117.482	68,24%	Rp 1.340.900
	Jumlah :	100,00%	Rp 1.964.877		

(023) PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH

a. Diskripsi

Penyusunan dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah merupakan aktivitas yang dilaksanakan dalam rangka menyusun sebuah dokumen pencapaian kinerja dan penyerapan anggaran seperti laporan Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah .

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)
Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)
= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)
= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 550.500,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 550.500,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:
= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
Jumlah :		100.00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.03.0001)
PENYUSUNAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(024) RAPAT DAN KOORDINASI PEMBAHASAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Rapat dan Koordinasi Pembahasan perencanaan kebutuhan barang Milik Daerah merupakan aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka pembahasan inventarisir kebutuhan pengadaan barang milik daerah pada SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.926.027,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp} \quad 1.926.027,00} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp} \quad 1.926.027,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 1.926.027,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 1.926.027,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.926.027,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	44,30%	Rp 853.230	55,38%	Rp 1.066.634
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	55,70%	Rp 1.072.797	69,62%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.926.027		

(025) PENYUSUNAN DAN PERENCANAAN KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Penyusunan Perencanaan kebutuhan barang Milik Daerah merupakan aktivitas yang dilaksanakan dalam rangka menyusun Doekumen rencana kebutuhan barang milik daerah pada SKPD

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 634.300,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 634.300,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 634.300,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 634.300,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 634.300,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 634.300,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 634.300	100,00%	Rp 634.300
	Jumlah :	100,00%	Rp 634.300		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.03.0005)
 REKONSILIASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH
 PADA SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(026) REKONSILIASI DALAM PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Rekonsiliasi dalam penyusunan laporan barang milik daerah merupakan aktivitas proses pencocokan data Barang milik daerah dalam rangka penyusunan Laporan barang milik Daerah SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.964.976,55 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.964.977,00 \\
 &= \text{Rp } 1.964.977,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.964.977,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	16,23%	Rp 318.916	19,48%	Rp 382,77
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	26,90%	Rp 528.579	30,06%	Rp 590.672
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	56,87%	Rp 1.117.482	68,24%	Rp 1.340.900
	Jumlah :	100,00%	Rp 1.964.877		

(027) PENYUSUNAN LAPORAN BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Penyusunan laporan barang Milik Daerah merupakan aktivitas yang di laksanakan oleh SKPD dalam rangka menyusun laporan barang milik daerah pada SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 550.500,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 550.500,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 550.500,00 \\
 &= \text{Rp} \quad 550.500,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
Jumlah :		100.00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.03.0006)
 PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH PADA SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis

B. AKTIVITAS/ASB

(028) RAPAT ASISTENSI BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Asistensi Barang Milik daerah merupakan aktivitas rapat yang dilakukan oleh SKPD dalam rangka pembahasaan administrasi Barang Milik Daerah pada SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 983.133,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 983.133,00} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\boxed{\text{Rp } 983.133,00} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 983.133,00 \\
 &= \text{Rp } 983.133,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 983.133,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 983.133	100,00%	Rp 983.133
	Jumlah :	100,00%	Rp 983.133		

(029) PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH

a. Diskripsi

Penatausahaan Barang Milik Daerah merupakan aktivitas dalam rangka penyusunan administrasi dan kelengkapan dokumen Barang Milik Daerah pada SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 550.500,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 550.500,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 550.500,00 \\ &= \text{Rp} \quad 550.500,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
Jumlah :		100.00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.02.0003)
PELAKSANAAN PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN/ VERIFIKASI
KEUANGAN SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis

B. AKTIVITAS/ASB

(030) PENATAUSAHAAN DAN PENGUJIAN / VERIFIKASI KEUANGAN SKPD

a. Deskripsi

Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/verifikasi keuangan SKPD merupakan aktivitas dalam rangka kebenaran laporan, pernyataan, perhitungan keuangan pada SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 550.500,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 550.500,00}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp -} + \text{Rp 550.500,00} \\ &= \text{Rp 550.500,00} \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 550.500,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 550.500	100,00%	Rp 550.500
	Jumlah :	100,00%	Rp 550.500		

Keterangan :

1. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.02.0004)
 KOORDINASI DAN PELAKSANAAN AKUNTANSI SKPD

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(031) RAPAT KOORDINASI PELAKSANAAN AKUNTANSI SKPD

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi pelaksanaan akuntansi SKPD merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi dalam rangka melakukan fungsi akuntansi di SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.964.976,55 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\frac{\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00}}{\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00}} \right) \times \text{Per Orang} \\
 &= \boxed{\text{Rp } -} + \left(\frac{\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00}}{\boxed{\text{Rp } 1.964.977,00}} \right) \times \boxed{1} \\
 &= \text{Rp } - + \text{Rp } 1.964.977,00 \\
 &= \text{Rp } 1.964.977,00
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.964.977,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	16,23%	Rp 318.916	19,48%	Rp 382,77
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	26,90%	Rp 528.579	30,06%	Rp 590.672
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	56,87%	Rp 1.117.482	68,24%	Rp 1.340.900
Jumlah :		100,00%	Rp 1.964.877		

(032) PELAKSANAAN AKUNTANSI SKPD

a. Diskripsi

Pelaksanaan akuntansi SKPD merupakan suatu aktivitas yang dilakukan SKPD dalam rangka pelaksanaan fungsi akuntansi di SKPD.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.270.467,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 1.270.467,00}} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp 1.270.467,00}} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 1.270.467,00 \\ &= \text{Rp} \quad 1.270.467,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.270.467,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 1.270.467	100,00%	Rp 1.270.467
Jumlah :		100.00%	Rp 1.270.467		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

(X.XX.01.1.02.0008)
 PENYUSUNAN PELAPORAN DAN ANALISIS PROGNOSIS REALISASI
 ANGGARAN

A. STANDAR RINCIAN BELANJA

Kode Rekening	Uraian Akun
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

B. AKTIVITAS/ASB

(033) RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN ANALISIS PROGNOSIS REALISASI ANGGARAN

a. Diskripsi

Rapat Koordinasi analisis prognosis realisasi anggaran merupakan suatu aktivitas rapat dan koordinasi yang dilaksanakan dalam rangka menyusun tingkat realisasi anggaran dan laporan enam bulan yang akan datang pada Satuan Kerja Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Orang, Jumlah Hari

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Per Aktivitas

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 1.904.977,00 - Per Orang Per Hari

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned}
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.904.977,00}} \times \text{Per Orang} \right) \\
 &= \boxed{\text{Rp -}} + \left(\boxed{\text{Rp 1.904.977,00}} \times \boxed{1} \right) \\
 &= \text{Rp -} + \text{Rp 1.904.977,00} \\
 &= \text{Rp 1.904.977,00}
 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 1.904.977,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	57,13%	Rp1.088.217	75,06%	Rp 1.429.875
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	42,88%	Rp 816.758	65,00%	Rp 1.238.235
Jumlah :		100,00%	Rp1.904.976		

(034) PENYUSUNAN PELAPORAN PROGNOISIS REALISASI ANGGARAN

a. Diskripsi

Penyusunan laporan prognosis realisasi anggaran merupakan suatu aktivitas yang dilakukan SKPD dalam rangka menyusun laporan prognosisi dan realisasi anggaran pada Satuan Kerja Perangkat Daerah.

b. Pengendali Belanja (Cost Driver)

Jumlah Dokumen

c. Satuan Pengendali Belanja Tetap (Fixed Cost)

= Rp - Jumlah Dokumen

d. Satuan Pengendali Belanja Variabel (Variabel Cost)

= Rp 750.000,00 - Jumlah Dokumen

e. Rumus Penghitungan Belanja Total

$$\begin{aligned} &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 750.000,00} \times \text{Jumlah Dokumen} \right) \\ &= \boxed{\text{Rp} \quad -} + \left(\boxed{\text{Rp } 750.000,00} \times \boxed{1} \right) \\ &= \text{Rp} \quad - + \text{Rp} \quad 750.000,00 \\ &= \text{Rp} \quad 750.000,00 \end{aligned}$$

f. Hasil Penghitungan Belanja Total:

= Rp 750.000,00

g. Batasan Alokasi Belanja

Kode Rekening	Uraian Akun	Rata-rata		Batas Atas	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	100,00%	Rp 750.00	100,00%	Rp 750.000
Jumlah :		100.00%	Rp 750.00		

Keterangan :

1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri pada aktivitas diatas, hanya untuk ruang lingkup biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor - Dalam Kota/Prov. Kalimantan Selatan.
2. Jika dibutuhkan aktivitas diluar yang telah ditentukan dapat ditambahkan aktivitas baru dengan perhitungan tersendiri dan sebaran belanja tetap berpedoman pada standar rincian belanja pada Point (A).

ANALISIS STANDAR BELANJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN TAHUN ANGGARAN 2025

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Kantor	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Tidak Sederhana - Bangunan Gedung Kantor	M2	10,012,200.00
Bangunan Gedung Kantor	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Gedung Kantor	M2	8,144,070.00
Bangunan Gedung Kantor	ASB Pembangunan Bangunan Kantor BPP	M2	9,016,530.00
Bangunan Gedung Kantor	Rehab Power Hiuse 1 dan GWT	Pekerjaan	866,768,875.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Ringan Gedung Tidak Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 30%	M2	2,408,630.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Sedang Gedung Tidak Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 45%	M2	3,612,945.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Berat Gedung Tidak Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 65%	M2	5,218,698.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Ringan Gedung Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 30%	M2	1,858,339.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Sedang Gedung Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 45%	M2	2,787,508.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Berat Gedung Sederhana dengan tingkat kerusakan maksimal 65%	M2	4,026,401.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Ringan Rumah Negara Type A dengan tingkat kerusakan maksimal 30%	M2	2,848,149.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Sedang Rumah Negara Type A dengan tingkat kerusakan maksimal 45%	M2	4,272,223.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Berat Rumah Negara Type A dengan tingkat kerusakan maksimal 65%	M2	6,170,989.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Ringan Rumah Negara Type B dengan tingkat kerusakan maksimal 30%	M2	2,664,000.00

Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Sedang Rumah Negara Type B dengan tingkat kerusakan maksimal 45%	M2	3,996,000.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Berat Rumah Negara Type B dengan tingkat kerusakan maksimal 65%	M2	5,772,000.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Ringan Rumah Negara Type C,D,E dengan tingkat kerusakan maksimal 30%	M2	2,537,460.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Sedang Rumah Negara Type C,D,E dengan tingkat kerusakan maksimal 45%	M2	3,806,190.00
Bangunan Gedung Kantor	Perawatan Berat Rumah Negara Type C,D,E dengan tingkat kerusakan maksimal 65%	M2	5,497,830.00
Bangunan Gudang	ASB Pembangunan Lumbung Pertanian	M2	8,370,510.00
Bangunan Gudang	Sarana Gudang Pengering Buah Pinang	Pekerjaan	220,000,000.00
Bangunan Gudang	Pembangunan Gudang Tempat Penyimpanan dan Pengamanan Barang Bukti Hasil Pengamanan Hutan	Pekerjaan	180,000,000.00
Bangunan Gudang	Belanja Modal Bangunan Gudang	Pekerjaan	180,000,000.00
Pemeliharaan/Rehabilitasi/ bangunan Workshop	Bangunan Workshop Tempat Pelatihan	Pekerjaan	700,848,000.00
Bangunan Gedung Laboratorium	Perncaanaan Pembangunan Gedung Laboratorium BSL 2+ Tahap 2	Pekerjaan	200,000,000.00
Bangunan Gedung Laboratorium	Pekerjaan Fisik Pembangunan Gedung Laboratorium BSL 2+ Tahap 2	Pekerjaan	4,800,000,000.00
Bangunan Gedung Laboratorium	Pengawas Pembangunan Gedung Laboratorium BSL 2+ Tahap 2	Pekerjaan	141,375,000.00
Bangunan Kesehatan	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Kesehatan (Tingkat Desa)	M2	8,838,930.00
Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Fasilitas Kelompok Prioritas)	Pekerjaan	14,000,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Fasilitas Kelompok Prioritas)	Pekerjaan	18,000,000.00

Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	M2	196,000.00
Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan Gedung Kantor	Pekerjaan	14,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan Gedung Kantor	Pekerjaan	18,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Rumah Kaca	Pekerjaan	14,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Rumah Kaca	Pekerjaan	18,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Pemeliharaan selasar	M2	2,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	4,055,000.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	2,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	4,000,000.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	4,077,227.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	6,582,753.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	8,278,571.00
Bangunan Kesehatan	Pekerjaan Fisik Pemeliharaan Gedung Kesehatan dan Bangunan Lainnya	M2	5,966,555.00
Bangunan Gedung Tempat Ibadah	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Tempat Ibadah	M2	8,895,540.00
Bangunan Gedung Tempat Ibadah	Pembuatan mushalla di Panti Martapura (Pengelola kegiatan)	Pekerjaan	9,000,000.00
Bangunan Gedung Tempat Ibadah	Pembuatan mushalla di Panti Martapura (Pengawas)	Pekerjaan	12,000,000.00
Bangunan Gedung Tempat Ibadah	Pembuatan mushalla di Panti Martapura (Perencana)	Pekerjaan	15,000,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Tempat Pertemuan	M2	7,032,960.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang Kelas Baru	M2	7,334,880.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang Komputer	M2	7,818,840.00

Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang Guru / Ruang Tata Usaha / Ruang Pimpinan	M2	7,818,840.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang Laboratorium IPA	M2	8,295,030.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang Perpustakaan	M2	8,189,580.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	ASB Pembangunan Bangunan Pendidikan Ruang UKS	M2	10,798,080.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Tanah Lunak Pondasi Poer	M2	6,390,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Tanah Lunak Pondasi Tongkat	M2	4,733,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Tanah Keras Pondasi Batu Gunung	M2	4,710,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Infrastruktur Paving Halaman	M2	517,260.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Infrastruktur Pagar Depan	M	5,639,910.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Infrastruktur Pagar Samping	M	3,423,240.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Infrastruktur Pagar Belakang	M	3,560,880.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Kantor	M2	4,710,800.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Gedung Bangunan Sekolah	M2	1,413,240.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Musholla Tanah Keras Pondasi Batu Gunung	M2	4,710,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Musholla Pondasi Tongkat	M2	4,733,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Musholla Tanah Lunak Pondasi Poer	M2	6,390,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Gedung Bangunan Sekolah Tanah Lunak Pondasi Poer	M2	1,413,240.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Gedung Bangunan Sekolah Tanah Lunak Pondasi Tongkat	M2	1,419,900.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Gedung Bangunan Sekolah Tanah Keras Pondasi Batu Gunung	M2	1,413,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Cor Halaman	M3	1,200,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	89,625,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	90,061,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	93,295,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	94,969,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	97,739,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang bimbingan konseling beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	100,608,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang guru beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	595,002,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang guru beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	569,244,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	264,155,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	264,187,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	265,136,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	288,868,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	243,649,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	242,735,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang Kepala Sekolah/Pimpinan beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	265,764,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	264,155,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	264,187,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	264,883,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	265,136,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	272,414,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	276,179,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	288,868,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	270,072,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Biologi Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	528,227,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Biologi Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	521,552,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Fisika Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	506,911,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Fisika Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	550,721,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Fisika Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	505,396,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Kimia Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	545,504,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Kimia Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	528,227,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Kimia Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	521,552,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Kimia Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	550,721,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	276,179,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	285,926,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	288,868,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang OSIS Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	164,943,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang OSIS Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	160,091,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang OSIS Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	175,912,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	386,722,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang pusat sumber pendidikan inklusif beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	93,447,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang pusat sumber pendidikan inklusif beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	97,203,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang pusat sumber pendidikan inklusif beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	98,923,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang pusat sumber pendidikan inklusif beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	104,774,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang pusat sumber pendidikan inklusif beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	96,134,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Tata Usaha beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	237,540,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Tata Usaha beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	231,049,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Tata Usaha beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	229,413,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	96,436,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	97,294,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	100,695,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	102,455,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	105,369,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Toilet (Jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	113,646,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Toilet (Jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	116,099,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Toilet (Jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	121,143,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Toilet (Jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	122,204,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Ibadah dengan tingkat kerusakan minimal sedang (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	92,242,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Bimbingan Konseling (BK) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	65,399,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Guru dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	353,163,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	162,981,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	163,512,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	163,930,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	164,082,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	168,449,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	176,556,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	178,321,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	178,397,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Kepala Sekolah/Pimpinan dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	150,659,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Biologi dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	309,180,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Biologi dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	332,303,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Biologi dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	315,441,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Fisika dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	335,567,000.00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Fisika dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	332,303,000.00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Kimia dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	315.441.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang Laboratorium Kimia dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	321.936.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Laboratorium Komputer dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	162.981.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Laboratorium Komputer dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	163.512.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang Laboratorium Komputer dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	176.556.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi Ruang OSIS dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	110.598.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang perpustakaan dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	255.956.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang perpustakaan dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	237.774.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang tata usaha dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	154.754.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang UKS dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	63.110.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	72.686.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	67.982.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	67.791.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	73.350.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	69.762.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	68.188.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi toilet (jamban) dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	73.323.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	5.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	5.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengelola Kegiatan (Satuan Pendidikan SMA)	Unit	2.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	563.943.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang kelas dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	813.592.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Rehabilitasi ruang perpustakaan dengan tingkat kerusakan minimal sedang beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	269.655.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya – KK Agribisnis Perikanan Air Payau dan Laut (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.130.251.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya – KK Perhotelan (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.227.253.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Teknik Kendaraan Ringan Otomotif (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.571.567.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Teknik Kendaraan Ringan Otomotif (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.696.355.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Rekayasa Perangkat Lunak (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.227.253.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Multimedia (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.130.251.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Agribisnis Tanaman Perkebunan (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.133.914.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Agribisnis Tanaman Perkebunan (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.138.119.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) beserta perabotnya - KK Agribisnis Ternak Ruminansia (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	1.138.119.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) (Besar) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	48.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) (Sedang) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	70.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) (Besar) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	35.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan Ruang Praktik Siswa (RPS) (Sedang) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	50.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30301771 - SMKN 2 KANDANGAN)	Per Ruang	390.242.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30302537 - SMKN 2 AMUNTAL)	Per Ruang	386.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30303617 - SMKN 1 SUNGAI LOBAN)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30303619 - SMKN 1 KUSAN HILIR)	Per Ruang	377.318.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30304168 – SMKS MAESTRO ISLAMIC SCHOOL)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30304264 – SMKS BINA BANUA BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30304347 – SMKS NU BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30305069 - SMKN 1 TELAGASARI)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30311511 – SMK NEGERI 1 PULAU LAUT BARAT)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30313385 – SMKS DDI)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30314198 - SMKN 3 MARABAHAN)	Per Ruang	413.757.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (30314241 – SMKN SPP PELAIHARI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (69758488 – SMK NEGERI 1 BATI-BATI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (69759064 – SMK NEGERI KINTAP)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium kimia beserta perabotnya (69820654 - SMKN 4 BANJARBARU)	Per Ruang	389.569.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30301771 - SMKN 2 KANDANGAN)	Per Ruang	390.242.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30302537 - SMKN 2 AMUNTAI)	Per Ruang	386.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30303617 - SMKN 1 SUNGAI LOBAN)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30303619 - SMKN 1 KUSAN HILIR)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30304168 – SMKS MAESTRO ISLAMIC SCHOOL)	Per Ruang	409.404.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30304264 – SMKS BINA BANUA BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30304347 – SMKS NU BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30305069 - SMKN 1 TELAGASARI)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30311511 – SMK NEGERI 1 PULAU LAUT BARAT)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30313385 – SMKS DDI)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30314198 - SMKN 3 MARABAHAN)	Per Ruang	413.757.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (30314241 – SMKN SPP PELAIHARI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (69758488 – SMK NEGERI 1 BATI-BATI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (69759064 – SMK NEGERI KINTAP)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium fisika beserta perabotnya (69820654 - SMKN 4 BANJARBARU)	Per Ruang	389.569.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30301771 - SMKN 2 KANDANGAN)	Per Ruang	390.242.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30302537 - SMKN 2 AMUNTAI)	Per Ruang	386.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30303617 - SMKN 1 SUNGAI LOBAN)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30303619 - SMKN 1 KUSAN HILIR)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30304168 – SMKS MAESTRO ISLAMIC SCHOOL)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30304264 – SMKS BINA BANUA BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30304347 – SMKS NU BANJARMASIN)	Per Ruang	409.404.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30305069 - SMKN 1 TELAGASARI)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30311511 – SMK NEGERI 1 PULAU LAUT BARAT)	Per Ruang	378.529.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30313385 – SMKS DDI)	Per Ruang	377.318.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (30314241 – SMKN SPP PELAIHARI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (69758488 – SMK NEGERI 1 BATI-BATI)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium biologi beserta perabotnya (69759064 – SMK NEGERI KINTAP)	Per Ruang	379.921.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium komputer beserta perabotnya (69820654 - SMKN 4 BANJARBARU)	Per Ruang	273.439.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan pembangunan ruang laboratorium komputer (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	8.500.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan pembangunan ruang laboratorium komputer (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	10.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan pembangunan ruang laboratorium (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	12.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan pembangunan ruang laboratorium (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	15.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30301771 - SMKN 2 KANDANGAN)	Per Ruang	362.886.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30302537 - SMKN 2 AMUNTAI)	Per Ruang	359.763.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30303617 - SMKN 1 SUNGAI LOBAN)	Per Ruang	350.735.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30303619 - SMKN 1 KUSAN HILIR)	Per Ruang	350.735.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30304168 – SMKS MAESTRO ISLAMIC SCHOOL)	Per Ruang	380.901.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30304347 – SMKS NU BANJARMASIN)	Per Ruang	380.901.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30311511 – SMK NEGERI 1 PULAU LAUT BARAT)	Per Ruang	351.874.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30313385 – SMKS DDI)	Per Ruang	350.735.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30314198 - SMKN 3 MARABAHAN)	Per Ruang	384.994.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (30314241 – SMKN SPP PELAIHARI)	Per Ruang	353.182.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (69758488 – SMK NEGERI 1 BATI-BATI)	Per Ruang	353.182.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (69759064 – SMK NEGERI KINTAP)	Per Ruang	353.182.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang laboratorium bahasa beserta perabotnya (69820654 - SMKN 4 BANJARBARU)	Per Ruang	362.253.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (30303617 - SMKN 1 SUNGAI LOBAN)	Per Ruang	122.936.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (30304347 – SMKS NU BANJARMASIN)	Per Ruang	133.511.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (30305069 - SMKN 1 TELAGASARI)	Per Ruang	123.336.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (30314198 - SMKN 3 MARABAHAN)	Per Ruang	134.946.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (69758488 – SMK NEGERI 1 BATI-BATI)	Per Ruang	123.794.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (69759064 – SMK NEGERI KINTAP)	Per Ruang	123.794.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (69820654 - SMKN 4 BANJARBARU)	Per Ruang	126.974.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	3.500.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	5.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	193.294.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	208.288.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan toilet (jamban) beserta sanitasinya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	295.281.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Bimbingan Konseling (BK) beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	121.245.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Bimbingan Konseling (BK) beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	121.625.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Bimbingan Konseling (BK) beserta perabotnya (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	122.061.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan Ruang Bimbingan Konseling (BK) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	5.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan Ruang Bimbingan Konseling (BK) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	3.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan Toilet (Besar) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	12.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Perencanaan Pembangunan Toilet (Sedang) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	8.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan Toilet (Besar) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	9.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pengawasan Pembangunan Toilet (Sedang) (Satuan Pendidikan SMK)	Per Ruang	6.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Selasar Penghubung SLB	Pekerjaan	110.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Kantin SLB	Pekerjaan	300.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Ruang Pembelajaran Khusus (Ruang Bina Diri) SLB	Pekerjaan	200.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Infrastruktur Parkir Halaman Sekolah	M2	3.195.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Laboratorium IPA Sekolah	M2	4.710.000,00
Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	Pembangunan Jamban / Toilet Sekolah	M2	4.710.000,00
Bangunan Gedung Tempat Olahraga	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Tempat Olahraga	M2	7.250.520,00
Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar	Belanja Modal Bangunan Kafe	Pekerjaan	650.000.000,00
Bangunan Gedung untuk Pos Jaga	Bangunan permanen bahan beton untuk pos jaga	M2	4.055.000,00
Bangunan Gedung untuk Pos Jaga	Bangunan Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	300.000.000,00
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa	Konsultan Perencana Bangunan Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	21.000.000,00
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa	Konsultan Pengawas Bangunan Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	15.000.000,00
Bangunan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	Konstruksi Fisik Bangunan Gedung Tempat Pemasaran Ikan Lanjutan	M2	3.000.000,00
Bangunan Tempat Pelelangan Ikan (TPI)	Pengawasan Tempat Pemasaran Ikan Lanjutan	Pekerjaan	33.220.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Kanopi	M2	1.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pembangunan Siring Halaman Kantor (Peninggian Halaman Gedung Kantor) Perbaikan Siring/Penimbunan/Semenisasi	M2	300.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Gazebo	Pekerjaan	35.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pembangunan Gazebo	Buah	55.000.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pemasangan atap jurai/limasan rangka atap baja ringan (canai dingin)	M2	833.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pembuatan lantai kerja beton	M2	833.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Bangunan Unit Pengolahan Hasil Kopi	Pekerjaan	150.000.000,00
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa	Konsultan Perencana Bangunan UPH Kopi	Pekerjaan	9.000.000,00
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa	Konsultan Pengawas Bangunan UPH Kopi	Pekerjaan	7.500.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pembuatan Sumur	Pekerjaan	51.500.000,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	Pembangunan Gazebo	Buah	50.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Bangunan Fasilitas Umum (Jamban)	M2	11.824.830,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Tempat Peristirahatan/ Villa/ Penginapan	Unit	475.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pengembangan Sarpras Wisata Paralayang	Pekerjaan	1.720.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Fasilitas Umum Gedung Sederhana - Prasarana Destinasi Pariwisata Prioritas Wisata Alam, Buatan dan Ekologi Bawah Jembatan Barito, Kab. Barito Kuala	Pekerjaan	1.216.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Fasilitas Umum Gedung Sederhana - Prasarana Destinasi Pariwisata Prioritas Wisata Alam, Buatan dan Ekologi Bawah Jembatan Barito, Kab. Barito Kuala	Pekerjaan	2.180.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Fasilitas Umum Gedung Sederhana - Prasarana Destinasi Pariwisata Prioritas Wisata Kiram Park Kab. Banjar	Pekerjaan	1.128.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Fasilitas Umum Gedung Sederhana - Prasarana Destinasi Pariwisata Prioritas Wisata Alam dan Budaya Pasar Terapung Lok Baintan Kabupaten Banjar	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Pembangunan Bangunan Fasilitas Umum Gedung Sederhana - Prasarana Destinasi Pariwisata Prioritas Wisata Alam dan Buatan Kerbau Rawa, Kabupaten Hulu Sungai Utara	Pekerjaan	8.555.128.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Kolam Renang	Pekerjaan	1.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Fasilitas Umum	Konstruksi Penataan Kawasan Wisata Aranio Karang Intan Kabupaten Banjar	Pekerjaan	1.125.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Konstruksi Pengembangan Wisata Alam dan Budaya Pasar Terapung Lok Baintan Kabupaten Banjar	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Konstruksi Pengembangan Kawasan Wisata Alam dan Buatan Kerbau Rawa, Kabupaten Hulu Sungai Utara	Pekerjaan	2.900.000.000,00
Bangunan Fasilitas Umum	Konstruksi Pengembangan Kawasan Wisata Alam, Buatan dan Ekologi Bawah Jembatan Barito, Kabupaten Barito Kuala	Pekerjaan	3.000.000.000,00
Bangunan Parkir	Belanja Modal Bangunan Parkir	Pekerjaan	20.000.000,00
Bangunan Parkir	Pengadaan Tempat Parkir	Pekerjaan	199.500.000,00
Bangunan Parkir	Pembuatan Parkir Kantor	Pekerjaan	30.000.000,00
Bangunan Parkir	Pembuatan Bangunan Parkir Roda 4 dan Roda 2	Pekerjaan	180.000.000,00
Bangunan Gedung Pabrik	Gedung Pabrik Air Minum Dalam Kemasan	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Taman	Bangku Taman	Set	17.200.000,00
Taman	Pengadaan Taman	Pekerjaan	300.000.000,00
Rumah Negara Golongan I	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Tipe A	M2	9.493.830,00
Rumah Negara Golongan I	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Tipe B	M2	8.880.000,00
Rumah Negara Golongan I	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Tipe C D E	M2	8.458.200,00
Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan	Belanja Modal Mess/Bungalow/Tempat Peristirahatan - Penginapan Graha Wisata Amandit, Loksado	Pekerjaan	2.300.000.000,00
Bangunan Menara Telekomunikasi	Tower Radio	Pekerjaan	1.400.000.000,00
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Pagar Depan Tinggi 1,50 m	M	5.639.910,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Pagar Belakang Tinggi 3,00 m	M	3.560.880,00
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Gedung Negara Sederhana - Pagar Samping Tinggi 2,00 m	M	3.423.240,00
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Sederhana - Pagar Depan Tinggi 1,50 m	M	5.464.530,00
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Sederhana - Pagar Belakang Tinggi 2,50 m	M	2.220.000,00
Pagar	ASB Pembangunan Bangunan Rumah Negara Sederhana - Pagar Samping Tinggi 2,00 m	M	2.059.050,00
Pagar	ASB Pembangunan Dinding Penahan Tanah Tinggi ≤ 1 m	M	2.004.660,00
Pagar	ASB Pembangunan Dinding Penahan Tanah Tinggi ≤ 2 m	M	5.562.210,00
Pagar	ASB Pembangunan Dinding Penahan Tanah Tinggi ≤ 3 m	M	9.548.220,00
Pagar	ASB Pembangunan Dinding Penahan Tanah Tinggi ≤ 4 m	M	15.102.660,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Perencana)	Pekerjaan	15.000.000,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Pengawas)	Pekerjaan	12.000.000,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Pengelola kegiatan)	Pekerjaan	9.000.000,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Perencana)	Pekerjaan	10.000.000,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Pengawas)	Pekerjaan	7.000.000,00
Pagar	Pembuatan pagar pembatas (Pengelola kegiatan)	Pekerjaan	5.000.000,00
Pagar	Pagar Keliling Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	200.000.000,00
Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa	Konsultan Perencana Pagar Keliling Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	14.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa	Konsultan Pengawas Pagar Keliling Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	10.000.000,00
Pagar	Pagar Keliling Pos Pemeriksaan Hewan	Pekerjaan	200.000.000,00
Pagar	Pembangunan Pagar Pembatas	Meter	2.000.000,00
Jalan Provinsi	Pembangunan Jalan dengan lebar 7.5 m	Km	15.244.277.522,00
Jalan Provinsi	Rekonstruksi Jalan dengan lebar 7.5 m	Km	5.953.675.581,00
Jalan Provinsi	Rehabilitasi Jalan dengan lebar 7.5 m	Km	4.312.927.212,00
Jalan Provinsi	Pemeliharaan Berkala Jalan dengan lebar 7 m	Km	3.075.772.424,00
Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jalan dengan Konstruksi AC-WC	M2	1.108.890,00
Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jalan dengan Konstruksi HRS-WC	M2	1.042.290,00
Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jalan dengan Konstruksi AC-BC + AC-WC	M2	1.540.680,00
Jalan Kabupaten	ASB Rekonstruksi Jalan dengan Kondisi Rusak Ringan	M2	345.210,00
Jalan Kabupaten	ASB Rekonstruksi Jalan dengan Kondisi Rusak Sedang	M2	411.810,00
Jalan Kabupaten	ASB Rekonstruksi Jalan dengan Kondisi Rusak Berat	M2	844.710,00
Jalan Kabupaten	ASB Rekonstruksi Jalan untuk Penambahan Lebar Jalan	M2	304.140,00
Jalan Kabupaten	ASB Rekonstruksi Jalan dengan Konstruksi Beton dengan Tulangan	M2	899.100,00
Jalan Khusus	Konstruksi Fisik Jalan dan Drainase	M2	1.810.000,00
Jalan Khusus	Pengawasan Jalan dan Drainase	Pekerjaan	61.240.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	ASB Pembangunan Bangunan Pelengkap Jalan	M3	1.485.180,00
Jalan Lainnya	ASB Pembangunan Bangunan Pelengkap Jalan dengan Tulangan	M3	2.175.600,00
Jalan Lainnya	ASB Pembangunan Jalan dengan Rabat Beton termasuk Badan Jalan	M2	307.470,00
Jalan Lainnya	ASB Pembangunan Jalan dengan Paving Block tebal 8 cm termasuk Badan Jalan	M2	517.260,00
Jalan Lainnya	ASB Pembangunan Jalan dengan Paving Block tebal 6 cm termasuk Badan Jalan	M2	468.420,00
Jalan Lainnya	ASB Jalur Pejalan Kaki/Pedestrian/Trotoar Lebar 2 m dengan Menggunakan Lantai Batu Andesit Dilengkapi Ubin Difabel dan Prasarana Lainnya	M	1.647.240,00
Jalan Lainnya	ASB Jalur Pejalan Kaki/Pedestrian/Trotoar Lebar 2 m dengan Menggunakan Lantai Paving Block Tebal 8 cm Dilengkapi Prasarana Lainnya	M	1.461.870,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 2 Meter	M	1.350.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 2,5 Meter	M	1.550.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 3 Meter	M	1.750.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 3,5 Meter	M	1.900.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 4 Meter	M	2.100.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 4,5 Meter	M	2.300.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 5 Meter	M	2.450.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 5,5 Meter	M	2.650.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Paving Block K 250 tebal 8 cm dengan lebar 6 Meter	M	2.800.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 2 Meter	M	1.000.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 2,5 Meter	M	1.250.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 3 Meter	M	1.500.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 3,5 Meter	M	1.750.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 4 Meter	M	2.000.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 4,5 Meter	M	2.250.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 5 Meter	M	2.500.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 5,5 Meter	M	2.750.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 10 Mpa dengan Lebar 6 Meter	M	3.000.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 2 Meter	M	1.150.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 2,5 Meter	M	1.475.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 3 Meter	M	1.750.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 3,5 Meter	M	2.050.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 4 Meter	M	2.350.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 4,5 Meter	M	2.650.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 5 Meter	M	2.950.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 5,5 Meter	M	3.200.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 15 Mpa dengan Lebar 6 Meter	M	3.500.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 2 Meter	M	1.550.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 2,5 Meter	M	1.950.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 3 Meter	M	2.350.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 3,5 Meter	M	2.700.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 4 Meter	M	3.100.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 4,5 Meter	M	3.500.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 5 Meter	M	3.900.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 5,5 Meter	M	4.300.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 6 Meter	M	4.700.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas A dengan Lebar 2 Meter	M	190.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas A dengan Lebar 3 Meter	M	280.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas A dengan Lebar 4 Meter	M	380.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas A dengan Lebar 5 Meter	M	480.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas A dengan Lebar 6 Meter	M	570.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas B dengan Lebar 2 Meter	M	260.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas B dengan Lebar 3 Meter	M	400.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas B dengan Lebar 4 Meter	M	530.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas B dengan Lebar 5 Meter	M	670.000,00
Jalan Lainnya	Lapis Pondasi Agregat Kelas B dengan Lebar 6 Meter	M	800.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPA, dengan lebar 2 meter	M	700.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPA, dengan lebar 3 meter	M	1.000.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPA, dengan lebar 4 Meter	M	1.350.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPA, dengan lebar 5 Meter	M	1.700.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPA, dengan lebar 6 Meter	M	2.050.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPB, dengan lebar 2 Meter	M	750.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPB, dengan lebar 3 Meter	M	1.100.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPB, dengan lebar 4 Meter	M	1.500.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPB, dengan lebar 5 Meter	M	1.900.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base) dan LPB, dengan lebar 6 Meter	M	2.250.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base), LPA,dan LPB dengan lebar 2 Meter	M	950.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base), LPA,dan LPB dengan lebar 3 Meter	M	1.400.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base), LPA,dan LPB dengan lebar 4 Meter	M	1.900.000,00
Jalan Lainnya	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base), LPA,dan LPB dengan lebar 5 Meter	M	2.350.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (HRS-Base), LPA,dan LPB dengan lebar 6 Meter	M	2.850.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPA, dengan lebar 2 meter	M	850.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPA, dengan lebar 3 meter	M	1.300.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPA, dengan lebar 4 meter	M	1.750.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPA, dengan lebar 5 meter	M	2.150.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPA, dengan lebar 6 meter	M	2.600.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPB, dengan lebar 2 meter	M	950.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPB, dengan lebar 3 meter	M	1.450.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPB, dengan lebar 4 meter	M	1.900.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPB, dengan lebar 5 meter	M	2.400.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base) dan LPB, dengan lebar 6 meter	M	2.900.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base), LPA, dan LPB dengan lebar 2 meter	M	1.100.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base), LPA, dan LPB dengan lebar 3 meter	M	1.700.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base), LPA, dan LPB dengan lebar 4 meter	M	2.300.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base), LPA, dan LPB dengan lebar 5 meter	M	2.800.000,00
Jalan Lainnya	Laston Lapis Fondasi (AC-Base), LPA, dan LPB dengan lebar 6 meter	M	3.400.000,00
Jalan Lainnya	Kontruksi Pile Slab dengan lebar 4 Meter	M	75.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Konstruksi Pile Slab dengan lebar 4,5 Meter	M	85.000.000,00
Jalan Lainnya	Konstruksi Pile Slab dengan lebar 5 Meter	M	95.000.000,00
Jalan Lainnya	Konstruksi Pile Slab dengan lebar 5,5 Meter	M	105.000.000,00
Jalan Lainnya	Konstruksi Pile Slab dengan lebar 6 Meter	M	114.000.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Batu dengan mortar	M	425.000,00
Jalan Lainnya	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 40 cm x 40 cm	M	870.000,00
Jalan Lainnya	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 50 cm x 50 cm	M	1.150.000,00
Jalan Lainnya	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 60 cm x 60 cm	M	1.470.000,00
Jalan Lainnya	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 80 cm x 80 cm	M	2.890.000,00
Jalan Lainnya	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 100 cm x 100 cm	M	4.290.000,00
Jalan Lainnya	Saluran berbentuk U, ukuran dalam 40 cm x 40 cm	M	770.000,00
Jalan Lainnya	Saluran berbentuk U, ukuran dalam 50 cm x 50 cm	M	1.000.000,00
Jalan Lainnya	Saluran berbentuk U, ukuran dalam 60 cm x 60 cm	M	1.260.000,00
Jalan Lainnya	Saluran berbentuk U, ukuran dalam 80 cm x 80 cm	M	2.520.000,00
Jalan Lainnya	Saluran berbentuk U, ukuran dalam 100 cm x 100 cm	M	3.780.000,00
Jalan Lainnya	Pasangan Batu dengan fondasi cerucuk	M	1.800.000,00
Jalan Lainnya	Timbunan biasa, lebar 3 meter	M	900.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Timbunan biasa, lebar 4 meter	M	1.200.000,00
Jalan Lainnya	Timbunan biasa, lebar 5 meter	M	1.500.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 2 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	4.800.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 2,5 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	5.400.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 3 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	6.000.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 3,5 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	6.600.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 4 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	7.200.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 4,5 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	7.800.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 5 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	8.400.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 5,5 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	9.000.000,00
Jalan Lainnya	Beton Struktur Fc 20 Mpa dengan Lebar 6 Meter dan Titian Kayu Kelas 1	M	9.600.000,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan L=7 m	Km	12.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rehabilitasi Jalan L=7 m	Km	6.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pemeliharaan Berkala Jalan L=7 m	Km	4.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rekonstruksi Jalan L=7 m	Km	11.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan L=14 m	Km	24.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rehabilitasi Jalan L=14 m	Km	12.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pemeliharaan Berkala Jalan L=14 m	Km	8.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rekonstruksi Jalan L=14 m	Km	22.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan L=21 m	Km	36.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rehabilitasi Jalan L=21 m	Km	18.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pemeliharaan Berkala Jalan L=21 m	Km	12.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Rekonstruksi Jalan L=21 m	Km	33.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 1	Pekerjaan	5.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 2	Pekerjaan	10.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 3	Pekerjaan	15.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 4	Pekerjaan	20.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 5	Pekerjaan	25.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 6	Pekerjaan	30.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 7	Pekerjaan	35.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 8	Pekerjaan	40.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 9	Pekerjaan	45.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 10	Pekerjaan	50.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 11	Pekerjaan	55.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 12	Pekerjaan	60.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 13	Pekerjaan	65.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 14	Pekerjaan	70.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 15	Pekerjaan	75.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 16	Pekerjaan	80.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 17	Pekerjaan	85.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 18	Pekerjaan	90.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 19	Pekerjaan	95.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 20	Pekerjaan	100.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 21	Pekerjaan	105.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 22	Pekerjaan	110.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 23	Pekerjaan	115.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 24	Pekerjaan	120.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 25	Pekerjaan	125.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 26	Pekerjaan	130.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 27	Pekerjaan	135.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 28	Pekerjaan	140.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 29	Pekerjaan	145.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 30	Pekerjaan	150.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 31	Pekerjaan	155.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 32	Pekerjaan	160.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 33	Pekerjaan	165.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 34	Pekerjaan	170.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 35	Pekerjaan	175.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 36	Pekerjaan	180.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 37	Pekerjaan	185.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 38	Pekerjaan	190.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 39	Pekerjaan	195.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 40	Pekerjaan	200.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 41	Pekerjaan	205.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 42	Pekerjaan	210.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 43	Pekerjaan	215.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 44	Pekerjaan	220.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 45	Pekerjaan	225.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 46	Pekerjaan	230.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 47	Pekerjaan	235.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 48	Pekerjaan	240.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 49	Pekerjaan	245.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 50	Pekerjaan	250.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 51	Pekerjaan	255.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 52	Pekerjaan	260.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 53	Pekerjaan	265.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 54	Pekerjaan	270.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 55	Pekerjaan	275.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 56	Pekerjaan	280.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 57	Pekerjaan	285.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 58	Pekerjaan	290.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 59	Pekerjaan	295.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 60	Pekerjaan	300.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 61	Pekerjaan	305.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 62	Pekerjaan	310.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 63	Pekerjaan	315.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 64	Pekerjaan	320.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 65	Pekerjaan	325.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 66	Pekerjaan	330.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 67	Pekerjaan	335.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 68	Pekerjaan	340.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 69	Pekerjaan	345.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 70	Pekerjaan	350.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 71	Pekerjaan	355.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 72	Pekerjaan	360.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 73	Pekerjaan	365.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 74	Pekerjaan	370.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 75	Pekerjaan	375.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 76	Pekerjaan	380.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 77	Pekerjaan	385.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 78	Pekerjaan	390.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 79	Pekerjaan	395.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 80	Pekerjaan	400.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 81	Pekerjaan	405.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 82	Pekerjaan	410.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 83	Pekerjaan	415.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 84	Pekerjaan	420.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 85	Pekerjaan	425.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 86	Pekerjaan	430.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 87	Pekerjaan	435.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 88	Pekerjaan	440.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 89	Pekerjaan	445.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 90	Pekerjaan	450.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 91	Pekerjaan	455.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 92	Pekerjaan	460.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 93	Pekerjaan	465.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 94	Pekerjaan	470.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 95	Pekerjaan	475.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 96	Pekerjaan	480.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 97	Pekerjaan	485.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 98	Pekerjaan	490.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 99	Pekerjaan	495.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 100	Pekerjaan	500.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 101	Pekerjaan	505.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 102	Pekerjaan	510.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 103	Pekerjaan	515.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 104	Pekerjaan	520.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 105	Pekerjaan	525.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 106	Pekerjaan	530.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 107	Pekerjaan	535.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 108	Pekerjaan	540.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 109	Pekerjaan	545.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 110	Pekerjaan	550.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 111	Pekerjaan	555.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 112	Pekerjaan	560.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 113	Pekerjaan	565.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 114	Pekerjaan	570.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 115	Pekerjaan	575.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 116	Pekerjaan	580.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 117	Pekerjaan	585.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 118	Pekerjaan	590.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 119	Pekerjaan	595.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 120	Pekerjaan	600.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 121	Pekerjaan	605.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 122	Pekerjaan	610.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 123	Pekerjaan	615.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 124	Pekerjaan	620.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 125	Pekerjaan	625.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 126	Pekerjaan	630.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 127	Pekerjaan	635.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 128	Pekerjaan	640.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 129	Pekerjaan	645.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 130	Pekerjaan	650.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 131	Pekerjaan	655.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 132	Pekerjaan	660.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 133	Pekerjaan	665.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 134	Pekerjaan	670.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 135	Pekerjaan	675.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 136	Pekerjaan	680.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 137	Pekerjaan	685.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 138	Pekerjaan	690.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 139	Pekerjaan	695.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 140	Pekerjaan	700.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 141	Pekerjaan	705.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 142	Pekerjaan	710.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 143	Pekerjaan	715.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 144	Pekerjaan	720.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 145	Pekerjaan	725.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 146	Pekerjaan	730.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 147	Pekerjaan	735.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 148	Pekerjaan	740.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 149	Pekerjaan	745.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 150	Pekerjaan	750.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 151	Pekerjaan	755.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 152	Pekerjaan	760.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 153	Pekerjaan	765.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 154	Pekerjaan	770.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 155	Pekerjaan	775.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 156	Pekerjaan	780.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 157	Pekerjaan	785.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 158	Pekerjaan	790.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 159	Pekerjaan	795.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 160	Pekerjaan	800.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 161	Pekerjaan	805.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 162	Pekerjaan	810.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 163	Pekerjaan	815.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 164	Pekerjaan	820.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 165	Pekerjaan	825.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 166	Pekerjaan	830.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 167	Pekerjaan	835.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 168	Pekerjaan	840.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 169	Pekerjaan	845.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 170	Pekerjaan	850.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 171	Pekerjaan	855.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 172	Pekerjaan	860.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 173	Pekerjaan	865.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 174	Pekerjaan	870.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 175	Pekerjaan	875.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 176	Pekerjaan	880.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 177	Pekerjaan	885.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 178	Pekerjaan	890.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 179	Pekerjaan	895.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 180	Pekerjaan	900.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 181	Pekerjaan	905.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 182	Pekerjaan	910.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 183	Pekerjaan	915.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 184	Pekerjaan	920.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 185	Pekerjaan	925.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 186	Pekerjaan	930.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 187	Pekerjaan	935.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 188	Pekerjaan	940.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 189	Pekerjaan	945.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 190	Pekerjaan	950.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 191	Pekerjaan	955.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 192	Pekerjaan	960.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 193	Pekerjaan	965.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 194	Pekerjaan	970.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 195	Pekerjaan	975.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 196	Pekerjaan	980.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 197	Pekerjaan	985.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 198	Pekerjaan	990.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 199	Pekerjaan	995.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 200	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 201	Pekerjaan	1.005.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 202	Pekerjaan	1.010.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 203	Pekerjaan	1.015.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 204	Pekerjaan	1.020.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 205	Pekerjaan	1.025.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 206	Pekerjaan	1.030.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 207	Pekerjaan	1.035.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 208	Pekerjaan	1.040.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 209	Pekerjaan	1.045.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 210	Pekerjaan	1.050.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 211	Pekerjaan	1.055.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 212	Pekerjaan	1.060.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 213	Pekerjaan	1.065.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 214	Pekerjaan	1.070.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 215	Pekerjaan	1.075.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 216	Pekerjaan	1.080.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 217	Pekerjaan	1.085.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 218	Pekerjaan	1.090.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 219	Pekerjaan	1.095.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 220	Pekerjaan	1.100.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 221	Pekerjaan	1.105.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 222	Pekerjaan	1.110.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 223	Pekerjaan	1.115.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 224	Pekerjaan	1.120.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 225	Pekerjaan	1.125.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 226	Pekerjaan	1.130.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 227	Pekerjaan	1.135.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 228	Pekerjaan	1.140.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 229	Pekerjaan	1.145.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 230	Pekerjaan	1.150.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 231	Pekerjaan	1.155.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 232	Pekerjaan	1.160.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 233	Pekerjaan	1.165.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 234	Pekerjaan	1.170.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 235	Pekerjaan	1.175.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 236	Pekerjaan	1.180.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 237	Pekerjaan	1.185.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 238	Pekerjaan	1.190.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 239	Pekerjaan	1.195.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 240	Pekerjaan	1.200.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 241	Pekerjaan	1.205.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 242	Pekerjaan	1.210.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 243	Pekerjaan	1.215.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 244	Pekerjaan	1.220.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 245	Pekerjaan	1.225.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 246	Pekerjaan	1.230.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 247	Pekerjaan	1.235.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 248	Pekerjaan	1.240.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 249	Pekerjaan	1.245.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 250	Pekerjaan	1.250.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 251	Pekerjaan	1.255.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 252	Pekerjaan	1.260.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 253	Pekerjaan	1.265.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 254	Pekerjaan	1.270.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 255	Pekerjaan	1.275.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 256	Pekerjaan	1.280.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 257	Pekerjaan	1.285.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 258	Pekerjaan	1.290.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 259	Pekerjaan	1.295.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 260	Pekerjaan	1.300.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 261	Pekerjaan	1.305.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 262	Pekerjaan	1.310.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 263	Pekerjaan	1.315.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 264	Pekerjaan	1.320.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 265	Pekerjaan	1.325.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 266	Pekerjaan	1.330.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 267	Pekerjaan	1.335.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 268	Pekerjaan	1.340.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 269	Pekerjaan	1.345.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 270	Pekerjaan	1.350.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 271	Pekerjaan	1.355.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 272	Pekerjaan	1.360.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 273	Pekerjaan	1.365.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 274	Pekerjaan	1.370.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 275	Pekerjaan	1.375.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 276	Pekerjaan	1.380.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 277	Pekerjaan	1.385.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 278	Pekerjaan	1.390.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 279	Pekerjaan	1.395.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 280	Pekerjaan	1.400.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 281	Pekerjaan	1.405.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 282	Pekerjaan	1.410.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 283	Pekerjaan	1.415.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 284	Pekerjaan	1.420.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 285	Pekerjaan	1.425.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 286	Pekerjaan	1.430.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 287	Pekerjaan	1.435.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 288	Pekerjaan	1.440.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 289	Pekerjaan	1.445.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 290	Pekerjaan	1.450.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 291	Pekerjaan	1.455.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 292	Pekerjaan	1.460.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 293	Pekerjaan	1.465.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 294	Pekerjaan	1.470.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 295	Pekerjaan	1.475.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 296	Pekerjaan	1.480.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 297	Pekerjaan	1.485.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 298	Pekerjaan	1.490.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 299	Pekerjaan	1.495.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 300	Pekerjaan	1.500.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 301	Pekerjaan	1.505.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 302	Pekerjaan	1.510.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 303	Pekerjaan	1.515.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 304	Pekerjaan	1.520.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 305	Pekerjaan	1.525.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 306	Pekerjaan	1.530.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 307	Pekerjaan	1.535.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 308	Pekerjaan	1.540.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 309	Pekerjaan	1.545.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 310	Pekerjaan	1.550.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 311	Pekerjaan	1.555.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 312	Pekerjaan	1.560.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 313	Pekerjaan	1.565.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 314	Pekerjaan	1.570.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 315	Pekerjaan	1.575.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 316	Pekerjaan	1.580.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 317	Pekerjaan	1.585.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 318	Pekerjaan	1.590.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 319	Pekerjaan	1.595.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 320	Pekerjaan	1.600.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 321	Pekerjaan	1.605.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 322	Pekerjaan	1.610.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 323	Pekerjaan	1.615.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 324	Pekerjaan	1.620.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 325	Pekerjaan	1.625.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 326	Pekerjaan	1.630.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 327	Pekerjaan	1.635.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 328	Pekerjaan	1.640.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 329	Pekerjaan	1.645.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 330	Pekerjaan	1.650.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 331	Pekerjaan	1.655.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 332	Pekerjaan	1.660.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 333	Pekerjaan	1.665.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 334	Pekerjaan	1.670.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 335	Pekerjaan	1.675.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 336	Pekerjaan	1.680.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 337	Pekerjaan	1.685.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 338	Pekerjaan	1.690.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 339	Pekerjaan	1.695.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 340	Pekerjaan	1.700.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 341	Pekerjaan	1.705.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 342	Pekerjaan	1.710.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 343	Pekerjaan	1.715.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 344	Pekerjaan	1.720.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 345	Pekerjaan	1.725.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 346	Pekerjaan	1.730.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 347	Pekerjaan	1.735.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 348	Pekerjaan	1.740.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 349	Pekerjaan	1.745.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 350	Pekerjaan	1.750.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 351	Pekerjaan	1.755.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 352	Pekerjaan	1.760.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 353	Pekerjaan	1.765.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 354	Pekerjaan	1.770.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 355	Pekerjaan	1.775.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 356	Pekerjaan	1.780.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 357	Pekerjaan	1.785.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 358	Pekerjaan	1.790.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 359	Pekerjaan	1.795.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 360	Pekerjaan	1.800.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 361	Pekerjaan	1.805.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 362	Pekerjaan	1.810.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 363	Pekerjaan	1.815.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 364	Pekerjaan	1.820.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 365	Pekerjaan	1.825.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 366	Pekerjaan	1.830.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 367	Pekerjaan	1.835.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 368	Pekerjaan	1.840.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 369	Pekerjaan	1.845.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 370	Pekerjaan	1.850.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 371	Pekerjaan	1.855.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 372	Pekerjaan	1.860.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 373	Pekerjaan	1.865.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 374	Pekerjaan	1.870.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 375	Pekerjaan	1.875.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 376	Pekerjaan	1.880.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 377	Pekerjaan	1.885.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 378	Pekerjaan	1.890.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 379	Pekerjaan	1.895.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 380	Pekerjaan	1.900.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 381	Pekerjaan	1.905.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 382	Pekerjaan	1.910.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 383	Pekerjaan	1.915.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 384	Pekerjaan	1.920.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 385	Pekerjaan	1.925.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pengawasan 386	Pekerjaan	1.930.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 387	Pekerjaan	1.935.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 388	Pekerjaan	1.940.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 389	Pekerjaan	1.945.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 390	Pekerjaan	1.950.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 391	Pekerjaan	1.955.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 392	Pekerjaan	1.960.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 393	Pekerjaan	1.965.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 394	Pekerjaan	1.970.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 395	Pekerjaan	1.975.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 396	Pekerjaan	1.980.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 397	Pekerjaan	1.985.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 398	Pekerjaan	1.990.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 399	Pekerjaan	1.995.000.000,00
Jalan Lainnya	Pengawasan 400	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Jalan Lainnya	Jalan Usaha Tani (telford/perkerasan/cor beton)	Meter	380.000,00
Jalan Lainnya	Jalan Usaha Tani (telford/perkerasan/cor beton)	Meter	1.500.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Konstruksi Pengerasan Jalan Produksi Sub UPB Pabahanan	Unit	187.600.000,00
Jalan Lainnya	Konsultan Perencanaan Pengerasan Jalan Produksi Sub UPB Pabahanan	Pekerjaan	13.132.000,00
Jalan Lainnya	Konsultan Pengawasan Pengerasan Jalan Produksi Sub UPB Pabahanan	Pekerjaan	9.380.000,00
Jalan Lainnya	Konstruksi Pengerasan Jalan Produksi UPB Sungai Tabuk	Unit	112.000.000,00
Jalan Lainnya	Konsultan Perencanaan Pengerasan Jalan Produksi UPB Sungai Tabuk	Pekerjaan	7.840.000,00
Jalan Lainnya	Konsultan Pengawasan Pengerasan Jalan Produksi UPB Sungai Tabuk	Pekerjaan	5.600.000,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan	M2	122.100,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas B	M2	244.200,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi HRS-WC	M2	193.073,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi HRS-Base	M2	247.530,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi HRS-Base + HRS-WC	M2	440.603,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi AC-WC	M2	247.530,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi AC-Base	M2	297.036,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi AC-Base + AC-WC	M2	544.566,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan + LPA Kelas B + LPA Kelas A + HRS-Base + HRS-WC	M2	1.006.703,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan + LPA Kelas B + LPA Kelas A + HRS-Base	M2	813.630,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan + LPA Kelas B	M2	366.300,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas B + LPA Kelas A + HRS-Base + HRS-WC	M2	884.603,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas B + LPA Kelas A + HRS-Base	M2	691.530,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas A + HRS-Base + HRS-WC	M2	640.403,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas A + HRS-Base	M2	447.330,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan + LPA Kelas B + LPA Kelas A + AC-Base + AC-WC	M2	1.110.666,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi Timbunan + LPA Kelas B + LPA Kelas A + AC-Base	M2	863.136,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas B + LPA Kelas A + AC-Base + AC-WC	M2	988.566,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas B + LPA Kelas A + AC-Base	M2	741.036,00
Jalan Lainnya	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas A + AC-Base + AC-WC	M2	744.366,00
Jalan Lingkungan	Pembangunan Jalan Dengan Konstruksi LPA Kelas A + AC-Base	M2	496.836,00
Jembatan pada Jalan Provinsi	Jembatan khusus	M1	800.000.000,00
Jembatan pada Jalan Provinsi	Kelas A	M1	450.000.000,00
Jembatan pada Jalan Provinsi	Kelas B	M1	400.000.000,00
Jembatan pada Jalan Provinsi	Kelas C	M1	350.000.000,00
Jembatan pada Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jembatan dengan Bentang < 20 m	M2	35.813.040,00
Jembatan pada Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jembatan dengan Bentang 20 m s/d 30 m	M2	39.906.720,00
Jembatan pada Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jembatan dengan Bentang 30 m s/d 40 m	M2	46.456.830,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jembatan pada Jalan Kabupaten	ASB Pembangunan Jembatan dengan Bentang > 40 m	M2	53.137.920,00
Bangunan Pengambilan Irigasi	ASB Pekerjaan Pembangunan Bendung Lebar 5 m	Buah	217.823.671,00
Bangunan Pembawa Irigasi	Konstruksi Rehab Jaringan Irigasi UPB Sungai Tabuk	Unit	63.840.000,00
Bangunan Pembawa Irigasi	Konsultan Perencanaan Rehab Jaringan Irigasi UPB Sungai Tabuk	Pekerjaan	4.470.900,00
Bangunan Pembawa Irigasi	Konsultan Pengawasan Rehab Jaringan Irigasi UPB Sungai Tabuk	Pekerjaan	3.192.000,00
Bangunan Pembuang Irigasi	ASB Pekerjaan Pembuang atau Drainase	M	2.017.980,00
Bangunan Pembuang Irigasi	ASB Saluran Irigasi Pasangan Beton Bertulang Lebar > 1 m s.d. 2 m	M	1.254.300,00
Bangunan Pembuang Irigasi	ASB Saluran Irigasi Pasangan Beton Bertulang Lebar ≤ 1 m	M	866.910,00
Bangunan Pembuang Irigasi	ASB Saluran Irigasi Pasangan Batu Kali Lebar > 1 m s.d. 2 m	M	2.898.210,00
Bangunan Pembuang Irigasi	ASB Saluran Irigasi Pasangan Batu Kali Lebar ≤ 1 m	M	1.146.630,00
Bangunan Pengaman Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Pintu Air	Buah	7.281.600,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Bagi dan Sadap Tipe 1	Buah	23.498.700,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Bagi dan Sadap Tipe 2	Buah	37.100.640,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Bagi dan Sadap Tipe 3	Buah	36.058.350,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Bagi dan Sadap Tipe 4	Buah	43.684.050,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Terjun Tipe 1	Buah	14.299.020,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Terjun Tipe 2	Buah	17.397.030,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Terjun Tipe 3	Buah	28.016.400,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Pelimpah Tipe 1	Buah	15.703.170,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Pelimpah Tipe 2	Buah	37.185.000,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Corongan Tipe 1	Buah	10.759.230,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Terjunan Tipe 1	Buah	36.695.490,00
Bangunan Pelengkap Irigasi	ASB Pekerjaan Bangunan Talang Tipe 1	Buah	8.320.560,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	ASB Pembangunan Dam Parit Pertanian Tipe I	Buah	175.925.010,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	ASB Pembangunan Embung Pertanian Tipe I	Buah	179.671.260,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan Jaringan Irigasi Kinarum Kabupaten Tabalong Saluran Sekunder Pasangan Batu dan Bangunan Irigasi	Km	2.285.714.286,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	200.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	600.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.200.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.400.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.500.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.600.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	1.800.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	3.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	4.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	5.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	6.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	7.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	8.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	9.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	10.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	11.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	12.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	13.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	14.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	15.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	16.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	17.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	18.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	19.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	20.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi	Pekerjaan	2.500.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Peningkatan DIR. Rawa Negara Kab. HSS	Km	3.250.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	200.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	600.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	700.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	1.200.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	1.400.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	1.600.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	1.800.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	2.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	3.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	4.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	5.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	6.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	7.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	8.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	9.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	10.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	11.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	12.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	13.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	14.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	15.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	16.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	17.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	18.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	19.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	20.000.000.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	11.548.913.000,00
Bangunan Air Irigasi Lainnya	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Daerah Irigasi Rawa	Pekerjaan	11.620.790.000,00
Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai	Pembuatan Gully Plug	Pekerjaan	3.690.000,00
Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai	Pembuatan Dam Penahan	Pekerjaan	11.690.000,00
Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai	Rehabilitasi Fisik Bangunan Air - Bangunan Dermaga	M2	670.000,00
Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai	Pengawasan Rehabilitasi Bangunan Air - Bangunan Dermaga	Pekerjaan	9.656.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai Revetment dengan Block Beton 0,7x0,7x1,4 m Pantai Batu Buaya Kabupaten Tanah Bumbu	M1	44.223.212,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai Revetment dengan Block Beton 0,7x0,7x1,4 m Pantai Muara Pagatan Kabupaten Tanah Bumbu	M1	44.083.536,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai Revetment dengan Block Beton 0,7x0,7x1,4 m Pantai Setarap Kabupaten Tanah Bumbu	M1	44.178.500,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Tanggul Urugan Batu	Km	20.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai Kantilever dan Blok Beton	Meter	131.775.969,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai Satui Pengerukan Alur Sungai Satui	Km	2.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	200.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	300.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	600.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	700.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	900.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.100.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.200.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.300.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.400.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.600.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.700.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.800.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	1.900.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.100.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.200.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.300.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.400.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	2.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	3.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	3.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	4.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	4.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	5.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	5.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	6.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	6.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	7.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	7.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	8.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	8.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	9.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	9.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	10.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	10.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	11.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	11.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	12.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	12.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	15.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Supervisi Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	50.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Supervisi Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	75.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Supervisi Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	100.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Supervisi Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	125.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Supervisi Pembangunan Pengaman Tebing Sungai	Pekerjaan	150.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	200.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	300.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	600.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	700.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	900.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	1.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	2.000.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	2.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	3.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	3.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	4.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	4.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	5.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	10.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	15.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pembangunan Pengaman Pantai dan Muara Sungai	Pekerjaan	20.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	200.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	600.000.000,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	1.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Normalisasi Sungai	Pekerjaan	2.500.000.000,00
Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam Lainnya	Pengerukan Alur Sungai	Km	2.000.000.000,00
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	Pembuatan sumur bor di Panti Martapura (Pengadaan konstruksi)	Pekerjaan	199.000.000,00
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	Pembuatan sumur bor di Panti Martapura (Perencana)	Pekerjaan	15.000.000,00
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	Pembuatan sumur bor di Panti Martapura (Pengawas)	Pekerjaan	12.000.000,00
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	Pembuatan sumur bor di Panti Martapura (Pengelola kegiatan)	Pekerjaan	9.000.000,00
Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air	Pompa Air Pengadaan Sarpras (Peralatan & Mesin) Instalasi Sistem Pengairan Reservoir	Paket	197.000.000,00
Bangunan Pelengkap Pengembangan Sumber Air	Pembuatan tower air beserta tandon di Panti Martapura (Pengadaan konstruksi)	Pekerjaan	199.000.000,00
Bangunan Pelengkap Pengembangan Sumber Air	Pembuatan tower air beserta tandon di Panti Martapura (Perencana)	Pekerjaan	15.000.000,00
Bangunan Pelengkap Pengembangan Sumber Air	Pembuatan tower air beserta tandon di Panti Martapura (Pengawas)	Pekerjaan	12.000.000,00
Bangunan Pelengkap Pengembangan Sumber Air	Pembuatan tower air beserta tandon di Panti Martapura (Pengelola kegiatan)	Pekerjaan	9.000.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung Galian Rawa dan Pembetonan Tebing Embung	Unit	27.483.435.495,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	200.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	400.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	600.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	800.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	1.000.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	1.500.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	2.000.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	2.500.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	3.000.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	3.500.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	4.000.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	4.500.000.000,00
Bangunan Waduk Air Bersih/Air Baku	Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Embung	Pekerjaan	5.000.000.000,00
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 40 X 40	M	3.098.010,00
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 60 X 60	M	3.452.100,00
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 80 X 100	M	4.233.540,00

URAIAN BARANG	SPEKIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 100 X 100	M	4.477.740,00
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 120 X 100	M	6.008.430,00
Bangunan Pembawa Air Bersih/Air Baku	ASB Pekerjaan Saluran Drainase dengan U-Ditch 150 X 150	M	8.248.410,00
Bangunan Air Bersih/Air Baku Lainnya	Pembangunan Sumur Bor/Air Tanah	Titik	210.000.000,00
Bangunan Air Bersih/Air Baku Lainnya	Pembangunan Sumur Bor/Air Tanah	Pekerjaan	200.000.000,00
Instalasi Air Permukaan	Konstruksi Instalasi Sprinkel UPB Sarang Halang	Unit	199.360.000,00
Instalasi Air Permukaan	Konsultan Perencanaan Instalasi Sprinkel UPB Sarang Halang	Pekerjaan	13.955.200,00
Instalasi Air Permukaan	Konsultan Pengawasan Instalasi Sprinkel UPB Sarang Halang	Pekerjaan	9.968.000,00
Instalasi Air Kotor Lainnya	ASB Pembuatan IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah)	Unit	200.000.000,00
Instalasi Air Kotor Lainnya	ASB Pembuatan IPAL (Instalasi Pengolahan Air Limbah)	Unit	500.000.000,00
Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya	ASB Pembangunan Bangunan Instalasi Pengolahan Sampah TPS3R	M2	2.922.630,00
Instalasi Pembangkit Listrik Lainnya	Belanja Modal Instalasi Pembangkit Listrik Lainnya	Pekerjaan	250.000.000,00
Instalasi Gardu Listrik Lainnya	Belanja Modal Instalasi Trafo Listrik	Paket	200.000.000,00
Jaringan Air Minum Lainnya	Pipa JDU	Liter/Detik	1.242.350.000,00
Jaringan Air Minum Lainnya	Pipa JDU	Liter/Detik	1.242.350.000,00
Jaringan Listrik Lainnya	Jaringan listrik untuk laboratorium	Orang / Paket / Pekerjaan	200.000.000,00
Jaringan Listrik Lainnya	Jaringan listrik untuk laboratorium	Pekerjaan	85.000.000,00
Jaringan Listrik Lainnya	Listrik	M	1.600.000,00

URAIAN BARANG	SPESIFIKASI	SATUAN	HARGA SATUAN
Jaringan Pipa Distribusi	Jaringan Distribusi Air	Meter	107.107,00
Jaringan Pipa Distribusi	Konsultan Perencanaan	Orang / Paket / Pekerjaan	12.000.000,00
Jaringan Pipa Distribusi	Konsultan Pengawas	Orang / Paket / Pekerjaan	9.000.000,00
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan Kelayakan Bangunan Gedung	Perencanaan Teknis Pembuatan Parkir	Pekerjaan	5.433.000,00
Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Penilai Perawatan dan Kelayakan Bangunan Gedung	Perencanaan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	Pekerjaan	5.328.000,00
Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung	Pengawasan Teknis Pembuatan Parkir	Pekerjaan	3.720.000,00
Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung	Pengawasan Teknis Pemeliharaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	Pekerjaan	3.552.000,00
Pemeliharaan Rutin Jalan	Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi	M1	1.000.000,00
Pemeliharaan Rutin Jalan	Pemeliharaan Rutin Jalan Provinsi	M1	1.000.000,00
Pemeliharaan Rutin Jembatan	Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi	M1	10.000.000,00
Pemeliharaan Rutin Jembatan	Pemeliharaan Rutin Jembatan Provinsi	M1	10.000.000,00

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN,

Ttd.

SAHBIRIN NOOR